
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/cankayada-kres-ogretmenleri-yeni-doneme-hazirlaniyor

Çankaya'da Kreş Öğretmenleri Yeni Döneme Hazırlanıyor

Yayın Tarihi: 02.09.2025 00:00

Kategoriler: Eğitim, Gündüz Bakımevleri

PDF Oluşturma Tarihi: 20.06.2026 23:33

Çankaya Belediyesinin kreşlerinde görev yapan 429 eğitmen yeni döneme 1. Öğretmen Çalıştayı ile

hazırlanıyor. 5 gün sürecek çalıştay boyunca gündüz bakımevi öğretmen ve personelleri, konusunda uzman

eğitmenler tarafından verilen seminerlerde, ilk yardımdan iletişime kadar çeşitli konular seminerlere

katılacak.

Okul öncesi eğitimde Türkiye'de öncü belediye Çankaya Belediyesi, gündüz bakımevleri eğitmenleri için bu yıl ilkini d

üzenlediği "Öğretmen Çalıştayı" 1 Eylül'de başladı. Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Tesisinde düzenlenen ve 5

gün sürecek çalıştaya 15 gündüz bakımevinde görev yapan 122 destek personeli 307 öğretmen olmak üzere 429 personel

katıldı. Çalıştayda ilk yardım, velilerle iletişim, çatışma önleyici yaklaşımlar, proje temelli öğrenme, çocuklarda ihmal ve

istismar ve girişimcilik temel eğitim konularında Ankara Üniversitesi, Bursa Uludağ Üniversitesi, Ankara Büyükşehir

Belediyesi ile Ankara Barosu'ndan gelen uzman ve akademisyenler seminerler verecek.

ÇANKAYA’YA İKİ YENİ KREŞ DAHA GELİYOR

Yeni dönemde iki yeni kreşi daha hizmete açacaklarını belirten Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Çankaya

Belediyesi olarak ilçedeki eğitim yatırımlarına devam edeceklerini söyledi. Güner, “Çağdaş ve uygun ücretle eğitim

verdiğimiz 15 kreşimize bu dönem, 2 yeni kreş daha ekleyeceğiz. Çayyolu’ndaki kreşimizin temelini attık, diğer kreşimizin de

projesi hazır. Yapımları tamamlandığında, kreşlerimizde toplamda 2 bini aşkın çocuğumuz eğitim alacak. Çocuklarımıza

eğitim veren öğretmenlerimizin ve gündüz bakımevlerinin tüm personelinin eğitimine de önem veriyoruz. Hayat, sürekli bir e

ğitim demektir. Zamanla her şey değişiyor ve gelişiyor. Biz de belediye olarak bu değişime ayak uydurmak için her anlamda

ve her yaşta eğitimi önemsiyoruz. Gündüz bakımevi personelimize, öğretmenlerimize, çocuklarımıza ve ailelerine başarılı,

verimli bir dönem diliyorum” diye konuştu.


